उले्लक्नखि कागज की गुणित्ता एिं GSM का पररपालन मुद्रण के समय नकया जाना अननिायय होगा |  

8 नननिदाकार को दो अलग–अलग बन्द नलफाफे में नननिदा जमा करना होगा । एक नलफाफा टेक्निकल नबड का रहेगा, नजसमें छत्तीसगढ़ 

संिाद के नाम से देय सुरक्षा नननध (  िापसी योग्य) 3,00,000/- (िीन लाख रुपये मात्र) एिं नननिदा प्रपत्र शुल्क रुपये 5,900/- (पांच 

हजार नौ सौ िापसी योग्य नही)ं का नडमांड डर ाफ्ट, मशीन एिं अन्य टेक्निकल जानकाररयां रहेगी एिं दूसरे नलफाफे में (फाइनेंनशयल 

नबड) मात्र नननिदा दरें  रहेगा । नलफाफे के ऊपर फाइनेंनशयल नबड एिं दूसरे नलफाफे में टेक्निकल नबड का उले्लख करना होगा । 

टेक्निकल  नबड में  योग्य पाये गये मुद््रको ंका फाइनेंनशयल नबड खोला जायेगा, अयोग्य संस्थाओ ंका फाइनेंनशयल नबड नही ंखोला